

Dział Zamówień Publicznych

Wrocław, 16 grudnia 2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na: „dostawę wieczystej licencji Adobe Acrobat Pro 2020 PL, CLP dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” Nr sprawy: KA-DZP.362.2.85.2020

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

„W celu poprawnej wyceny roszę o podanie numeru posiadanej umowy CLP z Adobe. Jeśli Zamawiający takowej nie posiada to informuję, że do podpisania wymagany jest jednorazowy zakup min. 32 licencji programów zaliczających się do licencjonowania CLP (m.in. Acrobat Pro 2020 będący przedmiotem zapytania). Jeśli Zamawiający nie planuje jednorazowego zakupu min. 32 licencji, wnosimy o dopuszczenie wymaganego oprogramowania w licencjonowaniu TLP, które nie wymaga podpisania umowy z Adobe, a w ramach którego można zakupić identyczne funkcjonalnie oprogramowanie.”

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania zamierza zakupić jednorazowo 40 licencji Adobe Acrobat Pro 2020 PL, CLP.

Pytanie 2:

„Ze względu na czas trwania umowy i zmienność cen producenta w tym czasie, jak i kursu euro, czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w euro i następnie przeliczenie wartości poszczególnych zamówień na PLN, np. po średnim kursie z dnia zamówienia lub wystawienia faktury”.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że dopuszcza możliwość złożenia oferty w „euro”. Przeliczenie wartości nastąpi na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych wynoszącą 4,2693 zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2453).

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych